РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                         Собрание представителей сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	от «23» марта 2020 года
	                                                          № 5-2

Принято

Собранием представителей

сельского поселения Садгород            муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области
от 23.03.2020 года № 5-2

	Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский самарской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский, Собрание представителей

РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Садгородские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава                                                                                                                                сельского поселения Садгород                                                                                     муниципального района Кинель-Черкасский                                                                  Самарской области                                                                         Т.Е. Зайцева
Председатель                                                                                                             Собрания представителей                                                                                          сельского поселения Садгород                                                                              муниципального района  Кинель-Черкасский                                                                                              Самарской области                                                                        А.П.Тюрин

Приложение                                                                   к решению Собрания представителей сельского поселения Садгород
муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области
от  23.03.2020 года № 5-2
Структура Администрации сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
1. Аппарат Администрации сельского поселения Садгород муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
PAGE